Entiteit

GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:

GE

GE:
GE:
GE:
GE:

ocC:

Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge

: Gemeente Tielt-Winge
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:

Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge

Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge

OCMW Tielt-Winge

AR

64901000
64902500
64902500
64902500
64900110
64900120
64902500
64902500
64902500
64902500
64902500
64902500
64900140
64901000
64901000
64901000
64902500

66400120
66402500
66402500
66400140

64901000

Overzicht per boekjaar vd toegestane werkings- en investeringssubsidies

Omschr. AR

Bijdrage in de werkingskosten

Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Bijdrage aan de politiezone

Bijdrage aan de brandweerzone

Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev
Bijdrage aan de eredienstbesturen

Bijdrage in de werkingskosten

Bijdrage in de werkingskosten

Bijdrage in de werkingskosten

Specifieke werkingssubsidies voor verenigingen en initiatiev

Toegestane investeringssubsidies aan de brandweerzone
Toegestane investeringssubsidies aan verenigingen en initiat
Toegestane investeringssubsidies aan verenigingen en initiat
Toegestane investeringssubsidies aan de eredienstbesturen

Bijdrage in de werkingskosten

Bltem

011500
031900
032900
034900
040000
041000
047000
052100
070500
071000
074000
075000
079000
082000
090900
094500
095900

041000
075000
075000
079000

011500

Invest.project

20-25/041000/01
20-25/075000/01
20-25/075000/02
20-25/079000/01

Omschr. Invest.project

TOTAAL WERKINGSSUBSIDIES GEMEENTE

Investeringstoelage brandweer
Investeringstoelage - raad voor gebouwen (jeugd)
Investeringstoelage scouts Houwaart
Investeringstoelage Kerkfabriek OLV

TOTAAL INVESTERINGSSUBSIDIES GEMEENTE

TOTAAL WERKINGSSUBSIDIES OCMW

JR2020
9.000,00
0,00
395,60
4.832,55
677.003,00
352.728,12
0,00
3.758,70
6.299,82
6.125,00
18.647,44
10.170,00
0,00
16.329,45
0,00
10.000,00
900,00
1.116.189,68

55.583,68
0,00

0,00
236.754,85
292.338,53

7.500,00
7.500,00

JR2021
9.500,00
4.999,00

0,00
4.960,18

677.003,00

371.059,00
8.130,15
3.758,65
9.078,37
6.625,00

17.647,44
10.260,00
38.698,69
24.476,73
0,00
10.000,00
1.800,00
1.197.996,21

0,00
0,00
0,00
71.315,02
71.315,02

3.000,00
3.000,00

MJP2022
11.000,00
2.500,00
0,00
5.100,00
677.003,00
377.790,63
5.000,00
4.000,00
10.000,00
6.600,00
19.223,60
10.832,00
82.949,80
27.254,89
0,00
10.000,00
1.800,00
1.251.053,92

143.934,48
111.000,00
0,00
11.987,00
266.921,48

8.000,00
8.000,00

MJP2023
11.000,00
2.500,00
1.000,00
5.100,00
677.003,00
403.529,69
5.000,00
4.000,00
10.000,00
6.600,00
19.223,60
10.832,00
29.311,63
47.880,00
0,00
10.000,00
1.800,00
1.244.779,92

44.699,28
37.000,00
81.000,00
24.743,00
187.442,28

11.000,00
11.000,00

MJP2024
11.000,00
2.500,00
1.000,00
5.100,00
677.003,00
418.305,60
5.000,00
4.000,00
10.000,00
6.600,00
19.223,60
10.832,00
29.897,86
47.880,00
0,00
10.000,00
1.800,00
1.260.142,06

45.871,78
37.000,00
0,00
18.061,00
100.932,78

11.000,00
11.000,00

MJP2025
11.000,00
2.500,00
1.000,00
5.100,00
677.003,00
427.090,01
5.000,00
4.000,00
10.000,00
6.600,00
19.223,60
10.832,00
30.495,82
47.880,00
0,00
10.000,00
1.800,00
1.269.524,43

53.085,48
37.000,00
0,00
17.734,00
107.819,48

11.000,00
11.000,00



